Edição disponibilizada em  08/08/2022 DJe Ano 16 - Edição 3549

PORTARIA Nº 1127, DE 08 DE AGOSTO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Lotar a servidora JÉSSICA KELLEN DE

LIMA OLIVEIRA, Auxiliar Judiciário, matrícula 202.711-9,
pertencente ao Quadro de Provimento em Comissão deste
Poder Judiciário, para exercer suas funções perante o
Departamento de Arquitetura e Engenharia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO
Presidente

03712597

Tribunal de Justiça do RN - DJe Presidência